
UCHWAŁA NR LII/308/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa 
Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 13, art. 34 ust. 1 pkt 1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1899 z późn.zm.) oraz 
w związku z art. 151 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. 
zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Zielona, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 2626, o powierzchni 0,51 ha, położonej w obrębie Soborzyce, dla której 
Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ1M/00083934/3 na 
rzecz właściciela nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 2625, o powierzchni 2,24 ha, położonej 
w obrębie Soborzyce, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr CZ1M/00019153/5 zabudowanej budynkiem mieszkalnym, którego część wzniesiono na części 
działki 2626. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8A94FF0-361A-4687-86B1-1545B1811EC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


